Komm700 手持式通信器用户手册(User Manual) Ver 1.4.3 祥润仪表
第 1 页 共 27 页 2021.04.26 Page 1 of 27
KOMM700
微波料位开关手持式通信器
UG2020-004-1
使用手册
2021.04.26 Rev. E
Komm700 手持式通信器用户手册(User Manual) Ver 1.4.3 祥润仪表

注意：NPN 输出型 XR50 微波料位开关与标准型 KOMM700 手持式通信器接线时，电源+
与 SW1(NC)线之间，必须外加一个 1.2K 欧姆的上拉电阻，否则无法通信。专用型
KOMM700 通信器(订货代码: KM70-NPN)，有内置 1.2K 欧姆电阻，可以不接上拉电阻。
Komm700 手持式通信器用户手册(User Manual) Ver 1.4.3 祥润仪表
第 11 页 共 27 页 2021.04.26 Page 11 of 27
注意：PNP 输出型 XR50 微波料位开关，不需要上拉电阻。
4. 按键、指示灯及显示屏
4.1 按键说明
按键在手持式通信器的后部侧面，如下图所示。一共有 5个按键。
Mode Enter On USB
Komm700 手持式通信器用户手册(User Manual) Ver 1.4.3 祥润仪表
第 12 页 共 27 页 2021.04.26 Page 12 of 27
按键 功能
On 电源开关按键
 点击一下开机
 长按 6秒关机
Mode Mode键切换不同菜单组（Act, V/I,PV,Cal,Edit），指示灯亮代表当前菜单组。
  在当前菜单组下，向前翻动子菜单
 在修改参数时，当前位加 1
  在当前菜单组下，向后翻动子菜单
 在修改参数时，向右移动光标
Enter  进入当前子菜单，执行具体功能
 修改某个参数后，确认保存
4.2 指示灯说明
STAT RX
Pv
Cal
Edit
V/I
Act
指示灯 含义
STAT 连接成功指示： 平时指示灯关闭，手持式通信器与料位开关通信连接成功后灯
点亮
RX 数据上传指示： 料位开关每上传一次数据，闪烁一次
Act Act命令菜单组
V/I 电压电流测量菜单组
Pv PV菜单组，功能为显示变量及参数，也可修改常用参数。
Cal 校准菜单组，功能为校准料位开关
Edit 编辑菜单组，可编辑修改料位开关的全部参数，下载功能也在本菜单组。
本菜单组为高级功能组，仅用于厂家生产测试。
Komm700 手持式通信器用户手册(User Manual) Ver 1.4.3 祥润仪表
第 13 页 共 27 页 2021.04.26 Page 13 of 27
5. 菜单组及功能
5.1 菜单组
KOMM700手持式通信器一共有 5组菜单，具体功能分别是：
 Act菜单组：
 解锁， 备份，测试开关功能。
 VI菜单组：
 查看料位开关的工作电压、工作电流及输出压降。
 Pv菜单组：
 查看当前测量值，并可以修改常用的参数，如报警点 AL1，报警窗口Wind0，Wind1。
 Cal菜单组：
 现场学习，自动设定报警点。
 Edit菜单组：
 高级菜单组，仅用于生产商。
每一个菜单组，有一个对应的指示灯，用户点击 Mode 键切换菜单组，指示灯亮的代表当
前菜单组。 每个菜单组下都有多个子菜单，执行相应功能。
5.2 子菜单分类
1. 可编辑菜单： 子菜单参数可以编辑修改。
2. 命令型菜单： 参数不可修改，点击 Enter 确认后，KOMM700手持式通信器执行相应命
令。
3. 测量值显示： 屏幕显示数据为只读测量值，不可修改。
5.3 Act 菜单组
Act 菜单组， 点击或者翻动菜单，点击 Enter 键进入当前子菜单，执行相应命令
或者修改参数内容。

有故障。
8. 订货信息
订货代码 KM70 -xxx -x -U5 -x
产品编号 KM70
类型:
标准型 STD
XR50 NPN 专用型 NPN
与料位开关连接形式
M12 4 孔插头（母） M
SPL-4 弹簧式快速电线连接器 S
供电接口形式
5V USB mini U5
扩展功能
无 0
用户指定 1
9. 附录
液晶图形-字符对照表
大写字符 液晶图形 小写字符 液晶图形
Komm700 手持式通信器用户手册(User Manual) Ver 1.4.3 祥润仪表
第 25 页 共 27 页 2021.04.26 Page 25 of 27
A a 无
B 无 b
C c
D 无 d
E e 无
F f 无
G 无
g
（与 9相同）
H h
I i
J j 无
K 无 k
L l 无
M 无 m
N 无 n
Komm700 手持式通信器用户手册(User Manual) Ver 1.4.3 祥润仪表
第 26 页 共 27 页 2021.04.26 Page 26 of 27
O 无 o
P p 无
Q 无 q
R 无 r
S
(与 5相同)
s 无
T t
U u
V
(与 U相同)
v 无
W w 无
Y 无 y
Komm700 手持式通信器用户手册(User Manual) Ver 1.4.3 祥润仪表
第 27 页 共 27 页 2021.04.26 Page 27 of 27
济宁祥润仪表有限公司
山东省济宁市嘉祥县山东鑫嘉萌集团公司园区内 3 号厂房 3 号门
电话: 15624086688
Email: 971318829@qq.com